"

 К Р А С Н О Я Р С К И Й    К Р А Й
Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСЫРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  13 ноября 2015 г.                           с.Большие Сыры                                               № 49
ООб утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении администрации Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, муниципальным бюджетным учреждением культуры «Большесырский СКСДЦ» в качестве основных видов деятельности

В соответствии с пунктами 3,1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Большесырского сельсовета от 29.06.2015г №21б  «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Большесырский СКСДЦ», Уставом  Большесырского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении администрации Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края муниципальным бюджетным учреждением культуры «Большесырский СКСДЦ», в качестве основных видов деятельности, согласно приложению №1.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельский венстник».

        Глава  Большесырского сельсовета                                   Н.А. Козариз

                                                                                                                                                                                    Приложение №1 к постановлению
                                                                                                                                                                                   Администрации Большесырского сельсовета
                                                                                                                                                                                    № 49  от «13» ноября 2015г.

Утверждаю:                                                                                                                                                                                                        Согласовано:
 Глава Большесырского сельсовета                                                                                                                                                                 Директор МБУК «Большесырский СКСДЦ»
Н.А. Козариз.___________                                                                                                                                                                               Л.М. Зыкова. _______________
«13» ноября 2015г.	                                                                                                                                                          «13» ноября 2015г.

М.П

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
находящимся в ведении   администрации  Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
муниципальным бюджетным учреждением культуры «Большесырский СКСДЦ»  в качестве основных видов деятельности.

	№
	Наименование
ОКВЭД   муниципальной  услуги (работы)
	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя/ код в соответствии с реестром участника бюджетного процесса
	Реестровый номер/код услуги (работы)
	Наименование муниципальногоного учреждения/ код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса

	Содержание муниципальной услуги (работы), указание на бесплатность или платность муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципаль-ной услуги (выполнения работы)
	Вид деятельности муниципального учреж-дения
	Катего-рии  потреби-телей муниципальной
услуги (работы)
	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги (ед. изм.)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной  услуги (ед. изм.)
	Основание для включения  муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) (реквизиты НПА)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
(92.51)  работа
	Администрация Большесырского сельсовета Балахтинского района  Красноярского края - 00802

07.025.1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Большесырский Социально- культурно- споритвно досуговый центр» - Щ-6609
	Бесплатно
	В стационар-ных условиях
	Культуракинематография архивное дело
07
	В интересах общества
	Количество клубных формирова-ний
(единица)
	1.Количество клубных объединений и кружков (ед.).
2.Численность участников клубных формирований (чел.)
	Федеральный закон РФ №3612-1 от 09.10.1992 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре"

	2
	Организация показа концертов и концертных программ

(92.32)
услуга
	Администрация Большесырского сельсовета Балахтинского района  Красноярского края - 00802

07.008.1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «БольшесырскийСоциально- культурно- споритвно досуговый центр» -
Щ-6609

	Бесплатно
	В стационарных условиях;
Вне стационара
	Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере
14

В интересах общества
	Число зрителей
(человеко-день)
	Количество мероприятий (ед.)

Число зрителей
	Федеральный закон то 06.10.2003 131-ФЗ
Об общих принципах организации местного самоуправления РФ.
Федеральный закон от 06.10.1999  184-ФЗ
Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ